

Dorzecze	Rzeka główna krainy ryb łososiowatych	Łowisko	Szczegółowe granice łowiska	Miasto gmina	Dozwolone metody wędkowania, przynęty i inne specjalne ograniczenia i zakazy.
1	2	3	4	5	6

Okręg PZW w CZESTOCHOWIE

Na wszystkich wodach Okręgu PZW w Częstochowie obowiązują:

- Wymiar ochronny pstrąga potokowego – 35cm

- Dobowy limit połowu Pstrąga Potokowego – 2sztuki

Dobowa łączna ilość złowionych i zabranych z łowisk ryb gatunków:

- SANDACZ, SZCZUPAK, SIEJA, PSTRĄG POTOKOWY - łącznie 2 szt.

Miesięczna łączna ilość złowionych i zabranych z łowisk ryb gatunków:

- SANDACZ, SZCZUPAK, SIEJA, PSTRĄG POTOKOWY - łącznie 5 szt. w danym miesiącu.

- Całkowity zakaz zabierania lipieni

- Okres ochronny pstrąga potokowego od 01.01 do 31.01 oraz od 01.09 do 31.12.

• Na wszystkich wodach krainy pstrąga i lipienia w okresie ochronnym pstrąga potokowego obowiązuje zakaz brodzenia

Całoroczne wędkowanie możliwe tylko na odcinkach: C200A – Rzeka Warta, C300 – Kocinka (bez dopływów),

• Na wszystkich wodach krainy pstrąga i lipienia, dozwolonymi metodami połowu jest wyłącznie sztuczna mucha i spinning

• Na wszystkich wodach krainy pstrąga i lipienia obowiązuje stosowanie haków bezzadziorowych lub pozbawionych zadzioru

Wisła	Pilica	Pilica C400	Od źródeł do młyna w Czarnym Lesie.	Pilica, Słupia Jędrzejowska	Sztuczna mucha + spinning Zakaz wędkowania w okresie ochronnym pstrąga potokowego
	Pilica	Pilica C400	od ujścia rz. Krztyni do jazu w miejscowości Łysaków	Szczekociny, Koniecpol	Sztuczna mucha + spinning Zakaz wędkowania w okresie ochronnym pstrąga potokowego
	Pilica	Krztynia C401	Od tamy zb. Siamoszyce do ujścia do Pilicy	Kroczyce Szczekociny	Sztuczna mucha + spinning Zakaz wędkowania w okresie ochronnym pstrąga potokowego
	Krztynia	Wszystkie dopływy C401	Na całej długości z wyłączeniem zb. Dzibice na rz. Białce	Kroczyce Irządze	Sztuczna mucha + spinning Zakaz wędkowania w okresie ochronnym pstrąga potokowego
	Pilica	Białka Lelowska C402	Na całej długości	Lelów Koniecpol	Sztuczna mucha + spinning Zakaz wędkowania w okresie ochronnym pstrąga potokowego
Odra	Warta	Warta C101	od źródeł do wlotu kanału oczyszczalni ścieków w Myszkowie przy ul. Wiśniowej wraz z dopływami	Myszków	Sztuczna mucha + spinning Zakaz wędkowania w okresie ochronnym pstrąga potokowego
	Warta	Czarna Struga C101	Na całej długości z dopływem Wyrwie	Myszków	Sztuczna mucha + spinning Zakaz wędkowania w okresie ochronnym pstrąga potokowego
	Warta	Boży Stok C101	Od źródeł do mostu drogowego w nowej Kuźnicy	Koziegłowy	Sztuczna mucha + spinning Zakaz wędkowania w okresie ochronnym pstrąga potokowego
	Warta	Warta C200	Od kanału oczyszczalni ścieków w Poraju do mostu kolejowego w miejscowości Korwinów z wyłączenia odcinka „NO-KILL”	Poraj Częstochowa	Sztuczna mucha + spinning Zakaz wędkowania w okresie ochronnym pstrąga potokowego
	Warta	Warta C200 A	od mostu w m. Poraj przy ul. Nadrzeczej (przy Bacutilu) do mostu w m. Kolonia Borek.	Poraj Częstochowa	Sztuczna mucha + spinning „NO-KILL” odcinek „NO-KILL” (złów i wypuść) Całoroczny zakaz zabierania i posiadania przy sobie ryb łososiowatych.
	Warta	Kamieniczanka (Kamieniczka) C 200A	Na całej długości	Kamienica Polska	Sztuczna mucha + spinning „NO-KILL” Całoroczny zakaz zabierania i posiadania przy sobie ryb łososiowatych.

Dorzecze	Rzeka główna krainy ryb łososiowatych	Łowisko	Szczegółowe granice łowiska	Miasto gmina	Dozwolone metody wędkowania, przynęty i inne specjalne ograniczenia i zakazy.
1	2	3	4	5	6
	Warta	Wiercica C201 A	Od mostu drogowego w miejscowości Janów do mostu drogowego w miejscowości Zalesice	Janów Przyrów	Sztuczna mucha + spinning „NO-KILL” Całoroczny zakaz zabierania i posiadania przy sobie Pstrąga Potokowego
	Warta	Wiercica C201	Od mostu drogowego w miejscowości Zalesice do do mostu drogowego w m. Knieja	Janów Przyrów	Sztuczna mucha + spinning Zakaz wędkowania w okresie ochronnym pstrąga potokowego
	Warta	Zb. Julianka C26		Przyrów	Sztuczna mucha + spinning „NO-KILL” Całoroczny zakaz zabierania i posiadania przy sobie Pstrąga Potokowego
	Warta	Trzepizurka C202	Na całej długości	Blachownia	Sztuczna mucha + spinning Całoroczny zakaz zabierania i posiadania przy sobie ryb łososiowatych. Zakaz wędkowania w okresie ochronnym pstrąga potokowego
	Warta	Kocinka C300	Od mostu drogowego w m. Kuźnica Kiedrzyńska do ujścia do rzeki Liswarty	Rybna Kule	Sztuczna mucha + spinning. Górny wymiar ochronny pstrąga potokowego – od 50 cm
	Warta	Sękawica C300	Od źródeł do ujścia do rz. Kocinki	Rybna	Sztuczna mucha + spinning. Górny wymiar ochronny pstrąga potokowego – od 50 cm Zakaz brodzenia Zakaz wędkowania w okresie ochronnym pstrąga potokowego
Odra	Mała Panew	Mała Panew C100-1	Od mostu w m. Brusiek do ujścia rz. Stoła	Krupski Młyn	Sztuczna mucha + spinning Całoroczny zakaz zabierania pstrąga potokowego.
	Mała Panew	Leśnica C100-2	Od m. Piłka do ujścia do Małej Panwi	Koszęcin	Sztuczna mucha + spinning „NO-KILL” Całoroczny zakaz zabierania pstrąga potokowego.

Obowiązuje od 01.01.2025 r.